Certyfikaty B. P. aa Oblig. eząst. lit A.. 300 xł. 6%,
J lik B ••

119%’

91%

97%
154
91%
97%
22%

119
91

«...
153
91%
97%
22

Hii 16 (28. sierpnia 18SZ Caisoe, Radca Dw«ru T r i p p 1 i n

■MBaHa—iimr------- „----------- i i-------------aj
________ K U RS GIEŁD ii W a rt S Z A >V S Al E J.

Dnia 15 (27) sierpnia 1852 roku.
DAJĄ

R. sr. Kop. R sr. KOp
i. W E X L E

Berlin 100 talarów 2 M. . 91 50—
Gaańsk 100 talarów 2 M.
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 140 10
Londyn 1 funt sterliu. . 3 M. . 6— 24—
Lipsk 100 talarów 2 M. . ___
Moskwa 100 rab. sr. i M, . ow- 99- 50—
Petersburg duto. 1 M —
Paryż 300 franków. 2 M. .